Местное самоуправление Санкт-Петербурга

Местная Администрация

Муниципального образования поселок Александровская
_____________________________________________________________________________________________

Волхонское ш., 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631

Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 мая 2017 года

№ 30

О внесении изменений в Постановление Местной

Администрации от 16 февраля 2017 года № 13 «Об

утверждении Положения о порядке исполнения

Местной Администрацией Муниципального

образования поселок Александровская вопроса

местного значения «Проведение работ по военно-

патриотическому воспитанию граждан»

В связи с принятием Закона Санкт-Петербурга от 14.04.2017 № 197-37 «О внесении

изменений в Закон Санкт-Петербурга «О патриотическом воспитании в Санкт-

Петербурге», руководствуясь пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 15, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 45

пункта 1 статьи 4, пунктом 1 статьи 50, пунктом 2 статьи 60 Устава Муниципального

образования поселок Александровская, Местная Администрация Муниципального

образования поселок Александровская

ПОСТАНОВИЛА:

1. Пункт 4.1 Положения о порядке исполнения Местной Администрацией

Муниципального образования поселок Александровская вопроса местного значения

«Проведение работ по военно-патриотическому воспитанию граждан», утвержденного

Постановлением Местной Администрации от 16 февраля 2017 года № 13 изложить в следующей

редакции:

«4.1. Финансирование расходов, предусмотренных настоящим Положением,

осуществляется за счет средств бюджета Муниципального образования поселок

Александровская в порядке, предусмотренном действующим законодательством».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в информационном

печатном издании «Александровский вестник» и вступает в силу в соответствии с

действующим Уставом Муниципального образования поселок Александровская.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу

Местной Администрации Муниципального образования поселок Александровская.

Глава Местной Администрации В.П. Грищенко

mailto:possovet@list.ru